PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 февраля 2015 г.

№ 16-р
ст-ца  Отрадная

Об  утверждении  плана  мероприятий  по  обеспечению  устойчивого
развития экономики и социальной стабильности муниципального

образования Отрадненский район на 2015-2017 годы

На основании распоряжения администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 декабря 2015 года № 12-р «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании Отрадненский район в 2015 году»:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании Отрадненский район на 2015-2017 годы (прилагается).
2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Отрадненский район в пределах предоставленных полномочий и в порядке, установленном действующим законодательством, а также главам сельских поселений Отрадненского района, организациям, учреждениям, ответственным за исполнение плана мероприятий, обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в муниципальном образовании Отрадненский район на 2015-2017 годы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В.Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации  муниципального образования

Отрадненский район от  ____________________________  № ___________

«Об  утверждении  плана  мероприятий  по  обеспечению  устойчивого

развития экономики и социальной стабильности муниципального

образования Отрадненский район в 2015 году и

на 2016-2017 годы»
Проект внесен:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

 О.В.Акименко

Составитель проекта:
Начальник отдела экономики администрации

муниципального образования Отрадненский

район

А.А.Гончарова
Проект согласован:

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район по вопросам

агропромышленного комплекса

                    А.А.Погорелов

Начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                            В.В.Бушов

Начальник Финансового управления

администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                         Т.В.Моренко

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           А.М.Галиджян
Начальник общего отдела администрации

муниципального образования Отрадненский

район

  Т.Н.Ефремова

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий  делами

            А.А.Дудченко
PAGE